AKtivity z prirody

Vezmi tuZku a pust se do feSeni prirodovédnych tkold.
Prochazej bludisté, hledej rozdily, vybarvuj, maluj a tvor.
Poznas pfitom spoustu zvifat a rostlin, od hmyzu pres Zelvy

aZz po tulené lenoSici u morského brehu.

4-5  Hadanky z parku

6-7  Vejce a hnizda

8-9  Zahradni hemzeni

10-11  Brouci fesaci

12-15 U rybnika

16-17  Za vsim hledej seminko
' 18-19  Rusny zahonek

20-21 U reky

' 22-23 Mravenci

24-21

28-29

30-31

32-33

34-39

36-39

40-4]

42-4

46-47

Pozorovani ptaki
Priroda v noci

Hadi a jestéri
Lehounke listy

V lese

Na morském brehu
Trepotavi motyli
Podzim

V prirodni rezervaci



48-49

90-9l

92-33

94-35

9699

60-6

62-69

66-6/

68-69

V pohybu

Ohromné houby
Zuireci pribytky
Nebe plné mraku
Zima

Jidlo pro vsechny
U more

Pavouci

Na jare

70-71  Pilné vcelky
72-13  Luni kuiti
74-75  Po stopach zvirat

76-80 Odpovédi a reseni

Www.svojtka.cz

Dal3i knihy o pfirodé, zvitatech a rostlinach
a sesity plné aktivit v pfirodé najdes na webu
nakladatelstvi Svojtka v kategorii

Knihy o prirode.

DodrZuj zasady bezpecného pouZivani internetu.
Doporucujeme, aby déti byly pfi pouZivani
pocitace pod dozorem.




